
 

 
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 

 

 
„Службени лист општине Чока“ бр.  8.     страна   79.            25.04.2016. 

28. 
 
На основу члана 39. и 40. Закона о локалним изборима ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07,                  
34/10 и 54/11 ) Општинска Изборна Комисија општине Чока на седници одржаној дана  25.04.2016. 
године са почетком од  7,15 часова донела је  

 

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  

И РАСПОДЕЛИ МАНДАТА  
 

I 
 Општинска изборна комисија је након одржаних избора дана  24.04.2016. године извршила је 
пријем изборног материјала са 32 бирачка места  на територији општине Чока  и утврдила је 
следеће:  

1. Укупан број бирача уписаних у бирачки списак                                                                                 
( са накнадним уписом заједно )                   9.754 

2. Број бирача који су гласали на бирачким местима    5.346 
3. Број бирача који су гласали ван бирачког места       153 
4. Укупан број примљених гласачких листића                                9.755 
5. Укупан број неважећих гласачких листића        198 
6. Укупан број важећих гласачких листића      5.300 

 
 

II 
 Проглашене изборне листе су добиле следећи број гласова и мандата након утврђивања 
цензуса (  5% гласова од укупног броја гласова бирача  5499: 5% = 275 ) изузев странке националних 
мањина(природан праг је 5300/ 25=212). 
 

Број 
Изборне 

листе 

 
Назив Изборне листе 

 
Гласова 

 
Мандати 

 
Цензус 

 
1. 

 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ  
ALEKSANDAR VUČIĆ – SZERBIA GYŐZEDELMESKEDIK 

 
2050 

 
11 

 
Прешли цензус 

 
2. 

 
VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN 
– САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР 

 
1744 

 
9 

 
Прешли цензус 

 
3. 

 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ИЛИЋ 
DEMOKRATA PÁRT – BORIS ILIĆ 

 
615 

 
3 

 
Прешли цензус 

 
 

4. 

 
ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК  
VAJDASÁGI SZOCIÁLDEMOKRATA LIGA – NENAD ČANAK 

 
373 

 
2 

 
Прешли цензус 

 
 

5. 

 
ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА – АЛЕКСАНДАР ВУЛИН  
SZOCIALISTÁK  MOZGALMA  – ALEKSANDAR VULIN 

 
103 

 
0 

 
Нису прешли цензус 

 
 

6. 

 
ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ( СПС )  
IVICA DAČIĆ – SZERB SZOCIALISTA PÁRT ( SZSZP ) 

 
230 

 
0 

 
Нису прешли цензус 

 
7. 

 
СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – ИГОР СМИЉКОВИЋ 
SZERB OROSZ MOZGALOM – IGOR SMILJKOVIĆ 

 
185 

 
0 

 
Нису прешли 

природни праг 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА    Председник Општинске Изборне Комисије  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А             Ерика Керепеши с.р. 
- ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЧОКА  
Број:  V 013 – 6/2016 – ЗАП/ 21-1.  
Датум:  25.04.2016. године 
Ч О К А 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Број 

Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Страна 

28 Одлука о утврђивању резултата избора одборника Скупштине општине Чока  
       и расподели мандата 

79 

 
 
 
 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 
 

 


